
UCHWAŁA NR XXXIV/177/2017 

RADY MIEJSKIEJ W DRAWNIE 

z dnia 27 czerwca 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i przedszkolu, 

ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów oraz ustalenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki 

określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 2 i 3 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Na-
uczyciela (Dz. U z 2016 r. Nr 1379 ze zm.) Rada Miejska w Drawnie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/106/16 Rady Miejskiej w Drawnie z dnia 24 maja 2016 r. w sprawie zasad udziela-
nia i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin nauczycielom, którym powierzono 
stanowiska kierownicze w szkołach i przedszkolu, ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
zajęć pedagogów oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli realizują-
cych w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym 
wymiarze godzin wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i przedszkolu obniża się ty-
godniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, określo-
nych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela o liczbę godzin zajęć stanowiących różnicę między obowiązującym 
nauczyciela tygodniowym wymiarem zajęć, a wymiarem określonym w tabeli: 

Lp. Stanowisko kierownicze 
Tygodniowa liczba godzin 

obowiązkowego wymiaru zajęć 
Obniżka tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru zajęć 

1 Dyrektor przedszkola 
22 18 

25 21 

2 Dyrektor szkoły 18 13 

3 Wicedyrektor szkoły 18 11 

2) w § 2 dodaje się ust. 3-5:

„3. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć logopedy w ilości 20 godz. 

4. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć doradcy zawodowego w ilości 20 godz.

5. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć tyflopedagoga w ilości 20 godz.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drawna. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2017 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Czesław Paszkiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 lipca 2017 r.

Poz. 3284


		2017-07-27T13:46:34+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




